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Darta chopmupoBaHus
[ara yTBepxaeHus

MonHoe HaumeHoBaHUe yupexaeHUs

Kop yupexaeHus
WHH
Knn

Mepuop bopmupoBaHusa

[pocmoTp nevaTtHon hopmbl

BanaHc (¢b. 0503730)

12.02.2025

31.01.2025

MYHULIMNATBHOE BIOIPKETHOE OBPA3OBATEJNILHOE YUPEXOEHWE AOMONHUTENBHOIO
OBPA30OBAHWS [ETCKO-OHOLLECKASI CMIOPTUBHAS LLIKOJIA WUITOBIIMHCKOMO
MYHULIMMATIBHOIO PAMOHA BOMTOMPALCKOM OBJTIACTY

183116472

3408008570

340801001

2024

CdopmupoBaHo: OpraHusauuer, senstoLlencs npeacrasutenem yupexaeHus - OTAEN OBPA3OBAHNA, OMEKU
MONEYUTENBCTBA AODMVHUCTPALIN UIMOBMMHCKOTO MYHULIMMANBHOIO PAMOHA
BONITOrPALCKOWU OBJTIACTU
MNHH 3408007833
Krir 340801001
Konbl
®opma no OKYAl| 0503730
Ha 01 sHBapsi 2025r. [Oara| 01.01.2025
MYHULIMNANBHOE BIOAXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE YYPEXXOEHVE
AOMOJHNTENBHOIO OBPA30BAHVA OETCKO-IOHOLECKASA CMOPTUBHASA LLKONA
YuypexaeHve MNOBMNHCKOIo MYHUUUMANBHOIO PAMOHA BONITOIrPALCKOW OBJIACTU no OKMO| 46059205
OKB3[ 85.41
NHH| 3408008570
O6ocobneHHoe
nogpasgeneHue
Yypegutenb no OKTMO| 18614151051
HanmeHoBaHwe opraHa, no OKMo| 02104011
OCYLLECTBNALLEro OTAEN OBPA3OBAHUA, ONEKWU U MOMNEYUTENBCTBA AODMUHNCTPALINK MNOBITMHCKOIO
nonHomoums yupeautens  MYHULIMMATNIBHOIO PAMOHA BONIOrPALOCKOW OBNTACTM MHH| 3408007833
maBa no
BK
MepuoauyHocTb rogosas
EavHnua namepenus py6. no OKEUN 383
Ha Havano roga Ha KkoHeL, oT4eTHOro nepuoaa
AKTUB Kon |nestenbHocTs| aesiTensHOCTL Mo | ApuHocsLLas InesaTenbHOCTL| AEATENBHOCTL NO | NpUHOCSLLas
CTPOKW ¢ eneBbIMK [rocyaapcTBEHHOMY|  Aoxofn NTOro C LeneBbIMY [rocyaapcTBeHHOMY) noxopn, nTOro
cpeacTBamu 3afaHuio INeATEnNsLHOCTH) cpeacTeamu 3aaaHuio InesiTenbHOCTH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
l.HecpmHaHcoOBbIE akKTUBBI
OcHOBHble cpeacTBa
(banaHcoBasi CTOMMOCTb,
010100000)* 010 63 225,64 193 862,96 |257 088,60 706 942,64 193 862,96 (900 805,60
YMeHbLLeHne CTOUMOCTH
OCHOBHbIX CpeacTB*™,
BCEro* 020 63 225,64 189 067,76 |252 293,40 287 435,92 193 862,96 |481 298,88
N3 HUX:
amopTum3auus
OCHOBHbIX cpeacTB* 021 63 225,64 189 067,76 |252 293,40 287 435,92 193 862,96 |481 298,88
OcHOBHble cpeacTBa
(ocTaTouyHasi CTOUMOCTb,
ctp. 010—cTp. 020) 030 0,00 0,00 4795,20 4 795,20 0,00 419 506,72 0,00 419 506,72
HematepuanbHble akTuBbl
(banaHcoBasi CTOMMOCTb,
010200000)* 040 0,00 0,00 0,00 0,00
YMeHbLLeHne CTOUMOCTH
HemaTtepuanbHbIX
akTuBoB**, Bcero* 050 0,00 0,00
N3 HUX:
amopTm3auus
HemaTtepuarnbHbIX
aKTUBOB* 051 0,00 0,00
HematepuanbHble akTuBbl
(ocTaToyHasi CTOUMOCTb,
cTp. 040—cTp. 050) 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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HenpowusseaeHHble
akTusbl (010300000)**
(ocTaToyHas CTOMMOCTb) 070 0,00 0,00

MartepunaneHble 3anacsl
(010500000)**
(ocTaTtoyHas CToMMOoCTb),
BCEro 080 148 765,00 148 765,00 148 765,00 148 765,00

N3 HUX:
BHEOBOPOTHbIE 081 0,00 0,00

MpaBa nonb3oBaHWs
aktnamm (011100000)**
(ocTaToyHas CToMMoCTb),

BCEro 100 0,00 0,00
U3 HUX:
[OMNrocpoYHble 101 0,00 0,00

Buonoruyeckie akTuBbl
(011300000) <**>
(ocTaTouHas
CTOMMOCTb) 110 0,00 0,00

BrioxeHus B
HedUHaHCOBbIE aKTUBbI
(010600000), BCero 120 0,00 0,00

U3 HUX:
BHEOBOPOTHblE 121 0,00 0,00

HedvHaHcoBbIE aKTMBbI B
nytu (010700000) 130 0,00 0,00

3arparbl Ha U3roToBreHne
rOTOBOWI MPOAYKLMN,
BbINOSIHEHWe paborT, ycnyr

(010900000) 150 0,00 0,00
Pacxogbl 6yayLmx

nepuogos (040150000) 160 0,00 0,00
3aTpatbl Ha

6roTpaHchopmauuo

(011000000) 170 0,00 0,00

WUTtoro no pasaeny | (ctp.
030+cTp. 060+cTp. 070
+cTp. 080+ ctp. 100+cTp.
110+cTp. 120+cTp.130 +
cTp.150+cTp.160 +
cTp.170) 190 0,00 148 765,00 479520 |153 560,20 0,00 568 271,72 0,00 568 271,72

ll.®PuHaHcoBbIe aKTUBbI

[eHexHble cpeacTaa
yupexaerusi (020100000),
BCEro 200 1200,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4yucne:

Ha N1ueBbIX cyeTax
YYpEXOEHUS B OpraHe
Ka3HayencTea

(020111000) 201 1200,00 1200,00 0,00

B KpeauTHoOM
opraHusauum
(020120000), Bcero 203 0,00 0,00

N3 HUX:

Ha JenosuTtax
(020122000), Bcero 204 0,00 0,00

N3 HUX:

[ONroCpoYHbIe 205 0,00 0,00

B VIHOCTpaHHOIZ BaniTe
N aparoueHHbIX

meTannax (020127000) | 206 0,00 0,00
B Kacce yupexneHus
(020130000) 207 0,00 0,00
DrHaHCOBbIE BNOXEHUS
(020400000), BCcero 240 0,00 0,00
N3 HUX:
[ONrocpoYHble 241 0,00 0,00
[ebuTtopckas

3a0/MKEHHOCTb MO
noxogam (020500000,

020900000), Bcero 250 0,00 0,00
U3 HUX:
[onrocpovHasi 251 0,00 0,00
LebuTopckas

3a0JKEHHOCTb MO
BbinnaTtam (020600000,

020800000, 030300000),
BCEro 260 0,00 0,00
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N3 HUX:

[onrocpoyHasi 261 0,00 0,00

Pac4etbl no 3anmam
(ccynam) (020700000),

BCEro 270 0,00 0,00
N3 HUX:
[OMNrocpoYHble 271 0,00 0,00

Mpoune pacyeTbl C
nebutopamu (021000000),
BCEro 280 0,00 0,00

N3 HUX:

pacyeTbl Mo HanoroBbIM
Bbl4eTam no HOC

(021010000) 282 0,00 0,00
BrnoxeHusi B onHaHCOBbIE
akTvBbl (021500000) 290 0,00 0,00

Wrtoro no pasaeny Il (cTp.
200+cTp. 240+cTp.
250+cTp. 260+cTp.

270+cTp. 280+cTp. 290) 340 1200,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BAJAHC (cTp. 190+cTp.
340) 350 1200,00 148 765,00 479520 |154 760,20 0,00 568 271,72 0,00 568 271,72
Ha Havano ropa Ha KoHeL oT4yeTHoro nepuoga
MACCUB Ko |nestensHocTenesTensHocTs npuHocsLLas InesTenbHOCTLNEATENbHOCTL NPUHOCSALLAs
CTPOKf ¢ ieneBbIMK | MO OKa3aHwMio noxof, uToro C LeneBbIMU [ Mo okasaHumio noxof uToro
cpenctBamu |ycnyr (paboT)|nesaTensHOCTH| cpencTtBamu |ycnyr (pabort)|nestensHocTh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
lll.O6sA3aTenbcTBa

PacueThbl ¢ kpeguTopamm no
[onroBbIM 06s13aTeNnbcTBam

(030100000), BCcero 400 0,00 0,00
N3 HUX:
[OMNrocpoYHble 401 0,00 0,00

KpenumTopckas 3agomkeHHOCTb Mo
Bbinnaram (030200000, 020800000,

030402000, 030403000), Bcero 410 8 552,00 8 552,00 0,00

N3 HUX:

[onrocpovHasi 411 0,00 0,00
PacuyeTbl no nnatexam B GroaXkeThbl
(030300000) 420 262 538,77 262 538,77 291 142,68 291 142,68
WHble pacyeTbl, Bcero 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucre:

pacyeTbl No cpeacTeam,
nonyvYeHHbIM BO BpeMeHHoe

pacnopsixerue (030401000) 431 X X 0,00 X X 0,00
BHYTPUBEOOMCTBEHHbIE pacyeTbl

(030404000) 432 0,00 0,00
pacyeTbl C MPOYNMM

kpeamTopamu (030406000) 433 0,00 0,00
pacyeTbl Mo HANOroBbIM BblYeTam

no HOC (021010000) 434 0,00 0,00

pacyeTbl Mo BKNagamM ToBapuLlei
no A,OroBopy NpocToro
ToBapuwecTtea (0304T6000) 436 0,00 0,00

Kpeautopckas 3af0rmKeHHOCTb Mo
noxopam (020500000, 020900000),

BCEro 470 0,00 0,00

N3 HUX:

[onrocpoyHasi 471 0,00 0,00
Pacyetbl ¢ yupeautenem
(021006000) 480 0,00 0,00 0,00 426 617,00 426 617,00
[oxoabl 6yaywmux nepronos
(040140000) 510 493 468,46 493 468,46 493 468,46 493 468,46
Pe3sepBbl npeacTosLLmMx pacxonos
(040160000) 520 65 100,00 65 100,00 65 100,00 65 100,00

Wrtoro no pasaeny Il (cTp.

400+cTp. 410+cTp. 420+CTp.
430+cTp. 470+cTp. 480+cCTp. 1276
510+cTp. 520) 550 0,00 829 659,23 0,00 829 659,23 0,00 1276 328,14 0,00 328,14

IV.®uHaHCcOBbIN pe3ynbTaT

DUHAHCOBbLIV pesynsTaTt
3KOHOMUYECKOro CybbekTa 570 1200,00 |-680894,23 | 479520 [-674 899,03 -708 056,42 -708 056,42

BAJIAHC (cTp. 550+cTp. 570) 700 1200,00 148 765,00 479520 |154 760,20 0,00 568 271,72 0,00 568 271,72
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* [laHHbIe Mo 3TUM CTpokaMm B BanioTy banaHca He BXOAST.
** [laHHble MO 3TUM CTPOKaM NPUBOASTCS C YH4ETOM amopTusaummn un (unu) obecueHeHnst HedpHaAHCOBbLIX aKTUBOB.

[pocmoTp nevaTtHon hopmbl

CIMNPABKA

O Hanu4Yum nmyuiectea n 006s13aTenbCTB Ha 3a6anaHcoBbIX cyeTax

Homep
]3abanaHcoBoro|
cyeta

HaumeHoBaHve
3abanaHcoBoro cyera,
nokasarensi

Ha Hayano roga

Ha KoHeL, oTyeTHOro nepuoaa

Kopg
lcTpoKU|

AeATENbHOCTb|
C uenesbiMu
cpeacrtesamu

0eATeNnbHOCTb No
rocyfapcTBeHHOM
3ajaHunto

npuHocsias
noxof
InesTenbHOCTY|

nToro

C uenesbiMun
cpencrteamu

INeATENbHOCTH|

LeATenbHOCTb Mo
rocyiapCTBeHHOMY]

3afaHunto

npuHocaLLas
noxof
INeAaTensHOCT|

nToro

1

2

4

5

6

8

9

10

01

MmyuectBo,
nony4yeHHoe B
nonb3oBaHue

010

0,00

0,00

02

MartepuanbHble
LIEHHOCTM Ha
XpaHeHun

020

804 538,00

804
538,00

804 538,00

804
538,00

03

Bnanku cTporon
OTYETHOCTY

030

0,00

0,00

04

ComMHuTenbHas
3a[0/KEHHOCTb,
BCEro

040

493 468,46

493
468,46

493 468,46

493
468,46

05

MartepuanbHble
LieHHOCTH,
onnaveHHble no
LieHTpann3oBaHHOMY
cHabXeHno

050

0,00

0,00

06

3a40mKkeHHOCTb
yyalmxcs n
CTYAEHTOB 3a
HeBO3BpalLleHHble
MaTtepuarnbHble
LIEHHOCTU

060

0,00

0,00

07

Harpagbl, npu3sbl,
KYOKM 1 LieHHble
nofapku, CyBeHupbI

070

0,00

0,00

08

MyTeBkn
HeonnayeHHble

080

0,00

0,00

09

3anacHble YacTn K
TPaHCMoOpPTHbIM
cpeacTeam,
BblJaHHbIM B3aMeH
U3HOLLIEHHBIX

090

0,00

0,00

ObecneveHune
MCMONHEHUs
0653aTensbCTB, BCEro

100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4yucne:

3agaTok

101

0,00

0,00

3anor

102

0,00

0,00

6aHkoBcKast
rapaHTusi

103

0,00

0,00

nopy4nTEenbLCTBO

104

0,00

0,00

nHoe
obecneveHne

105

0,00

0,00

CneuobopynoBaHue
ANs BbINOMHEHUs
Hay4Ho-
ncenenoBaTenbCkmux
paboT no gorosopam
C 3akasyvkamm

120

0,00

0,00

SKcnepMeHTarnbHble|
ycTpowicTBa

130

0,00

0,00

PacueTHble
OOKYMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK
13-3a OTCYTCTBUS
CpeacTB Ha cyeTte
rocyaapCcTBeHHOro
(MyHMUMNanbHOro)
yypexaeHus

150

0,00

0,00

Mepennata neHcuin n
nocobuin BcneacTene
HenpaBWbHOIO
npuUMeHeHust
3aKoHOAATENbCTBA O
NeHcKsIX 1 NocobusX,
CYETHbIX OLIMBOK

160

0,00

0,00

17

MoctynneHus
[lEHEeXHbIX CPEACTB,
BCero

170

8 552,00

4289 281,28

0,00

4297
833,28
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B TOM 4yucne:

noxofabl

171

8 552,00

4289 281,28

4297
833,28

pacxogpb!

172

0,00

NCTOYHUKN
hrHaHCcpoBaHWs
neduumta

173

0,00

BbIBbITUSI AEHEXHBIX
CpeacTs, BCero

180

9752,00

4 289 281,28

0,00

4299
033,28

B TOM 4ucne:

goxofbl

181

0,00

pacxoapbl

182

9 752,00

4289 281,28

4299
033,28

WNCTOYHUKMN
VHaHCpoBaHWs
neduumTa

183

0,00

20

3aa0mKeHHOCTb,
HeBoCTpeGoBaHHas
KpeauTopamu, BCero

200

1150,00

1
150,00

1150,00

1
150,00

21

OcHOBHble cpeacTBa
akcnnyarauum

210

53 805,18

154
100 718,00 [523,18]

125 949,18

100 718,00

226
667,18

22

MartepunanbHble
LIEHHOCTH,
nony4YeHHble No
LieHTpann3oBaHHOMY
CHabxeHuto

220

0,00

0,00

23

Mepuoguueckne
nsgaHus ans
nonb30BaHNs

230

0,00

0,00

24

HedwmHaHcoBble
aKTVBbI, NepefaHHbIe
B JOBEPUTENbHOE
ynpasneHve

240

0,00

0,00

25

MmyuwectBo,
nepegaHHoe B
BO3Me3[Hoe
nosb3oBaHne

(apeHay)

250

0,00

0,00

26

MmyLuecTtso,
nepenaHHoe B
6e3Bo3me3gHoe
nonb3oBaHne

260

0,00

0,00

27

MartepunanbHble
LieHHOCTH,
BblAa@HHbIE B NIMYHOE
nonb3oBaHne
paboTHuKam
(coTpyaHukam)

270

0,00

0,00

30

PacueTbl no
NCMOMHEHUI0
OEHEXHbIX
0b6s3aTenbCTB vepes
TPETbUX Ny

290

0,00

0,00

31

Axuum no
HOMUWHanNbLHON
CTOMMOCTU

300

0,00

0,00

38

CMeTHast CTouMoCTb
cosaHus
(peKOHCTpYKLMW)
o6bekTa KoHLeccum

310

0,00

0,00

39

[oxoabl oT
VHBECTULMI Ha
cosgaHue u (unu)
PEKOHCTPYKLMIO
obbekTa KoHueccum

320

0,00

0,00

40

durHAHCOBbIE aKTVBbI
B YNpaBsioLLmnX
KOMMaHMsIX

330

0,00

0,00

45

[oxoabl n pacxodpl
no AOMTOCPOYHbIM
forosopam
CTPOUTENBHOMO
noapsaa

350

0,00

0,00

49

HenpwuaHaHHbIi
pesyneraT obbekTa
MHBECTMPOBAHMUS

360

0,00

0,00

Pykosogutens
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LleHTpanu3oBaHHas byxrantepus
(HanmeHoBaHue, OI'PH, NHH, KM,

MeCTOHaxXoXaeHue)

PykoBoauTtenb (ynonHomoveHHoe

nnuo) Wcnonuutens
[OomKHOCTb [omkHOCTb
Oata TenedoH, e-mail
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